

# Fuglsang arkitekter ApS

Lavendelvej 4, 7800 Skive

CVR-nr. 26 24 12 19

## Årsrapport

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2016.

---

Kenneth Fuglsang  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Fuglsang arkitekter ApS

Lavendelvej 4

7800 Skive

CVR-nr.: 26 24 12 19

Stiftet: 20. september 2001

Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Kenneth Fuglsang

**Revisor**

BRANDT

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed, investeringsaktivitet og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.348.505 kr. mod 952.177 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 848.015 kr. mod 540.358 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.348.505</b>	<b>952.177</b>
1 Personaleomkostninger	-233.815	-212.304
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.485	-24.166
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.093.205</b>	<b>715.707</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	535
Andre finansielle indtægter	213	937
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.583	-941
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.091.835</b>	<b>716.238</b>
Skat af årets resultat	-243.820	-175.880
<b>Årets resultat</b>	<b>848.015</b>	<b>540.358</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	855.000	540.000
Overføres til overført resultat	0	358
Disponeret fra overført resultat	-6.985	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>848.015</b>	<b>540.358</b>

**Balance 30. september**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.348	57.833
Materielle anlægsaktiver i alt	54.348	57.833
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>54.348</b>	<b>57.833</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	181.407	129.491
Igangværende arbejder for fremmed regning	62.170	58.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.910
Tilgodehavender i alt	243.577	192.901
Likvide beholdninger	1.065.703	792.964
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.309.280</b>	<b>985.865</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.363.628</b>	<b>1.043.698</b>

**Balance 30. september**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	125	7.111
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	855.000	540.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>980.125</u></b>	<b><u>672.111</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.075	4.841
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.075</u></b>	<b><u>4.841</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.512	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.895	8.641
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.542	0
Selskabsskat	245.586	174.065
Anden gæld	87.893	184.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>380.428</u>	<u>366.746</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>380.428</u></b>	<b><u>366.746</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.363.628</u></b>	<b><u>1.043.698</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	198.730	184.734
Personaleomkostninger i øvrigt	35.085	27.570
	<u><b>233.815</b></u>	<u><b>212.304</b></u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	167	0
Andre renteomkostninger	1.416	941
	<u><b>1.583</b></u>	<u><b>941</b></u>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	7.110	6.753
Årets overførte overskud eller underskud	-6.985	358
	<u><b>125</b></u>	<u><b>7.111</b></u>
 <b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2015	540.000	450.000
Udloddet udbytte	-540.000	-450.000
Udbytte for regnskabsåret	855.000	540.000
	<u><b>855.000</b></u>	<u><b>540.000</b></u>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Fuglsang Holding ApS, CVR-nr. 35651314 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.